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پیشنهاد بازی در گلادیاتور ۲ در نیم ساعتافتتاح جشنواره ونیز با فیلم ترسناک برتونافتتاح جشنواره فیلم لندن با بلیتز
درام »بلیتز« ساخته اســتیو مک کویین که درامی درباره جنگ 
جهانی دوم است شصت و هشتمین جشــنواره فیلم لندن را افتتاح 
می کند.  این فیلم که برای نخستین بار در این رویداد دیده می شود، 
به کارگردانی، تهیه کنندگی و نویسندگی مک کویین برنده اسکار و 

بفتا و متعلق به کمپانی اپل است.
داستان فیلم درباره جورج ۹ ســاله در لندن زمان جنگ است که 
مادرش با بازی سیرشــا رونان او را برای حفظ جانش به حومه شهر 
می فرستد، اما جورج به لندن باز می گردد و مادر به جست وجوی او 
می پردازد. هریس دیکینسون، بنجامین کلمنتاین، کتی برک، پل ولر و 
استفن گراهام دیگر بازیگران این فیلم هستند. مک کویین با »بیوه ها« 
در سال ۲01۸ و »منگرو« در ســال ۲0۲0 جشنواره لندن را افتتاح 
کرده بود. این کارگردان متولد لندن و جایزه سال ۲016 جشنواره را 
در کارنامه دارد. »بلیتز« قرار است از نوامبر در سینماها اکران و از ۲۲ 

نوامبردر اپل تی وی به نمایش درآید./مهر

فیلم دوم »بیتل جویس« ساخته تیم برتون که با بازی مایکل 
کیتون، وینونا رایدر، کاترین اوهارا، جاســتین تروکس، مونیکا 
بلوچی، جنا اورتگا و ویلم دافو ســاخته شده است فیلم افتتاحیه 

جشنواره فیلم ونیز ۲0۲4 خواهد بود.
در این فیلم که ادامه فیلم کمدی-ترســناک برتون در سال 
1۹۸۸ است، مایکل کیتون در نقش یک غول بد دهن باز می گردد. 
این فیلم در حالی که ۲۸ آگوســت در بخش خارج از رقابت ونیز 
به نمایش در خواهد آمد، از 4 سپتامبر در سطح بین المللی عرضه 
می شود. این فیلم جدیدترین فیلم ترســناکی است که با بازی 
اورتگا بازیگر فیلم »جیغ« ساخته شده است. او پیشتر در سریال 
»چهارشــنبه« برتون در نقش یکی از اعضای خانــواده آدامز و 
همچنین در »X« تی وست و ۲ قسمت از »جیغ« بازی کرده بود.
برتون »بیتل جویس« را بر مبنای فیلمنامه ای از آلفرد گوف 

و مایلز میلار کارگردانی کرد و از تهیه کنندگان آن هم است./مهر

بازیگــران فیلم »گلادیاتور ۲« پل مســکال و پدرو پاســکال از 
چگونگی نقش آفرینی در این فیلم و در برابر هم سخن گفتند.

پل مسکال در اولین گزارشی که از »گلادیاتور ۲« منتشر شده، 
گفت پس از ملاقات با ریدلی اسکات، تنها نیم ساعت با وی صحبت 
کرده و بلافاصله به وی پیشــنهاد شــد تا نقش اصلــی دنباله فیلم 
»گلادیاتور« را بازی کند.  مسکال درباره نوع نقش آفرینی اش گفت: 
فقط می خواستم شــخصیتی بزرگ و قوی باشم چون فکر می کنم 
گاهی تلاش برای داشتن ظاهری عالی باعث می شود بیشتر شبیه 
مدل لباس به نظر برســی تا یک جنگجو. مسکال برای بازی در این 
فیلم آنقدر ماهیچه هایــش را افزایش داد که پدرو پاســکال گفت 
رویارویی با او در میدان مسابقه بسیار چالش برانگیز بود. وی افزود: 
ترجیح می دهم از یک ساختمان پرت شوم تا اینکه دوباره با او بجنگم. 
پارامونت پیکچرز »گلادیاتور ۲« را از ۲۲ نوامبر در سینماهای جهان 

اکران می کند./مهر

در دهمین جلسه شورای صنفی نمایش قرارداد ســرگروهی دو فیلم »پول و پارتی« ساخته سعید 
سهیلی و »ساعت 6 صبح« ساخته مهران مدیری ثبت شد. دهمین جلسه شورای صنفی نمایش روز 
یکشنبه 10 تیر در سازمان سینمایی برگزار شد. شورا بعد از بررسی درخواست ها و موارد مطرح شده، 
قرارداد دو فیلم را ثبت کرد: فیلم سینمایی »پول  و پارتی« به کارگردانی و تهیه کنندگی سعید سهیلی 
پخش »شایسته فیلم« و فیلم سینمایی »ساعت 6 صبح« به کارگردانی مهران مدیری و تهیه کنندگی 
علی اوجی با پخش »فیلمیران« همچنین با درخواست پخش کننده فیلم سینمایی »یادگار جنوب« به 

منظور تعویق یک هفته ای اکران این فیلم موافقت شد./صباخبر

احمد نجفی درباره روند مشارکت مردم در انتخابات گفت: من به نوبه خودم همیشه اطرافیان را دعوت 
به مشارکت می کنم چرا که عقیده دارم دنیا کشور ما را نگاه می کند. باید کار دیگری علاوه بر تشویق 

انجام داد. باید بنیان و ساختاری درست کرد که 4 سال آینده میزان مشارکت بیشتر باشد.
وی ادامه داد: اولین کاری که رئیس جمهور جدید باید انجام دهد، اصلاح این وضعیت ساختاری است. 

او باید فردی مسئول باشد تا شرایط مشارکت بهتر شود.
نجفی افزود: با حرف و شعار، کاری از پیش نمی رود. باید برنامه جدی برای جلب نظر آنانی که رای 

ندادند انجام دهیم و اشتراک عمومی را اصلاح کنیم./ایرنا

دنیا مشارکت ما در انتخابات را نگاه می کند قرارداد پول و پارتی و ساعت ۶ صبح بسته شد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

داریوش ارجمند گفت: انتظار ما از رییس جمهور آینده این 
است که سر قول خود بایستد و به آن  عمل کند.

مراسم تجلیل از هنرمندان پیشکسوت متولد تیر و مرداد ماه 
روز گذشته سه شنبه 1۲ تیرماه در باغ زیبای تهران برگزار شد.

در ابتدای برنامه ســیدعباس عظیمی مدیرعامل موسسه 
هنرمندان پیشکســوت ضمن خوش آمدگویی و تبریک تولد 
پیشکسوتان گفت: به دلیل مصادف شدن با محرم دو جشن تیر 

و  مردادماه را باهم برگزار کردیم.
او در ادامه به برگزاری انتخابات اشــاره کرد و گفت: از همه 
شــما عزیزان تقاضا دارم روز جمعه آینده در خانه نمانید و به 
پای صندوق های رای بیایید، شــما نخبگان فرهنگی هنری و 
سهام دار امور مهم مملکت داری هستید و از شما انتظار می رود.

وی افزود: من تعیین کننده اینکه به چه کسی رای بدهید 
نیستم، اما از شــما می خواهم روز جمعه اگر برنامه ای در تالار 
وحدت برگزار شد، شاهد حضور پرشور شما باشیم، باور کنید 
اگر تعداد آرا بالا نرود دشــمن خارجی و داخلی حســاب باز 
می کند، اینکه می گویند اتفاقــی نمی افتد کنار بگذارید و این 
را بدانید موسسه پیشکســوتان هم با آرای شما پیش می رود. 
قطعا ســوءمدیریت و مســایل زیادی وجود دارد اما کسی از 

بیرون نمی آید مملکت را درســت کند، امید ما باید به داخل 
کشور باشد.

داریوش ارجمند رییس هیئت مدیره موسســه نیز در این 
نشست گفت: دوستانی که از بین ما رفتند باعث آزردگی خاطر 
شدند… ما با آنها خاطره داشتیم ولی زندگی همین است مرگ 
از ما دور نیست. این حقیقتی است که باید بپذیریم ما به سنی 
رسیده ایم که نباید حسرت جوانی را بخوریم، به نظر من در هر 
سنی زیبایی هایی وجود دارد و باید تشخیص داده و لذت ببریم 
و این را درک کنیم سنی که در آن قرار داریم، اهمیت زیادی 
دارد. وی افزود: در این روزگاری که باهم هســتیم با یکدیگر 
خوب باشیم و کینه ورزی و حسادت نکنیم. متاسفانه در ایران در 
کار هنری از این قبیل مسایل وجود دارد که آسیب  زننده است. 
ارجمند در پایان نیز گفت: انتظار ما از رییس جمهور آینده این 
است که سر قول خود بایستد و به آن عمل کند. شهید رییسی 
کمک های شایانی به موسسه هنرمندان پیشکسوت انجام دادند 
و امیدوارم رییس جمهور آینده نیز همین روال را پیش بگیرند. 
بهرام حصیری، مجید قنــاد، جعفر دهقان، محمود پاک نیت، 
منوچهر والی زاده، مهوش صبرکن، محمد فیلی و… از جمله 

حاضران در این مراسم بودند./صباخبر

داریوش ارجمند:

رییس جمهور آینده سر قول خود بایستد


